
10 Riksdagens skrivelse nr 544.

Nr 544.
Godkänd av första kammaren den 14 december 1946. 
Godkänd av andra kammaren den 14 december 1946.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position angående inköp av fastighet för generalkonsulatet i 
San Francisco.

(Statsutskottets utlåtande nr 290.)

Till Konungen.

I propositionen nr 366 har Kungl. Majit, under åberopande av bilagt utdrag 
av statsrådsprotokollet över utrikesdepartementsärenden för den 8 november 
1946, föreslagit riksdagen att å tilläggsstat till riksstaten för budgetåret 1946/47 
å kapitalbudgeten under Statens allmänna fastighetsfond: Utrikesdepartemen
tets delfond till Inköp av fastighet för generalkonsulatet i San Francisco an
visa ett investeringsanslag av 590000 kronor.

Av den föreliggande propositionen framgår, att generalkonsulatets i San 
Francisco kanslilokaler äro trånga och otillfredsställande och komma att be
tinga avsevärt höjda hyreskostnader. Vid sådant förhållande och då enligt 
vad departementschefen anfört och riksdagen av inhämtade upplysningar fått 
ytterligare bekräftat ett gynnsamt tillfälle nu synes föreligga att till fördelak
tigt pris för statens räkning förvärva en för ändamålet väl lämpad fastighet, 
har riksdagen funnit sig böra medgiva, att det föreslagna inköpet må komma till 
stånd. Riksdagen har beslutat bevilja den härför äskade medelsanvisningen.

För inventarieanskaffning erforderliga kostnader torde på sätt departements- 
ehefen föreslagit i enlighet med hittillsvarande praxis böra bestridas från det 
under tredje huvudtiteln uppförda förslagsanslaget till skrivmaterialier m. m. 
vid beskickningar och konsulat.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen till Inköp av fastighet för generalkon
sulatet i San Francisco å tilläggsstat I till riksstaten för budgetåret 1946/47 
under statens allmänna fastighetsfond, utrikesdepartementets delfond, anvisat 
ett investeringsanslag av 590 000 kronor.

Stockholm den 14 december 1946.

Med undersåtlig vördnad.


